
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 27 декабря  2012г                                                                                                                № 4  

д. Кожиль 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту «Генерального плана  

муниципального образования «Кожильское»  

 

 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, 

ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава 

муниципального образования «Кожильское»,  Положением «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  "Кожильское",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту «Генерального плана 

муниципального образования «Кожильское». 

2. Площадкой для размещения материалов проекта «Генерального плана 

муниципального образования «Кожильское» определить здание Администрации 

муниципального образования «Кожильское» - д. Кожиль, ул. Кировская, д.35 

3. Публичные слушания провести тринадцатого февраля 2013 года в 14.00 часов, 

в помещении МУК «ЦСК «Дружба», расположенном по адресу: УР, Глазовский район, д. 

Кожиль, ул. Кировская, д.35; 

         - 13.02.2013 в 16.00ч  в помещении филиала МУК «ЦСК «Дружба» расположенном 

по адресу: УР, Глазовский район с. Дзякино, ул. Советская, д.5; 

 - 13.02.2013 в 18.00ч  в помещении филиала МУК «ЦСК «Дружба» расположенном 

по адресу: УР, Глазовский район, д. Чура, ул.Центральная, д.12а; 

 - 14.02.2013 в 10.00ч в  д. Карасево; 

 - 14.02.2013 в 11.00ч. в д. Нижняя Кузьма; 

 - 14.02.2013 в 12.00ч в д. Нижняя Убыть и д. Верхняя Убыть; 

 - 14.02.2013 в 13.00ч в д. Кыпка; 

 - 14.02.2013 в 15.30ч в д. Извиль; 

 - 14.02.2013 в 18.00 ч в домах 1143 км. 

4. Опубликовать проект «Генерального плана муниципального образования 

«Кожильское» в «Вестнике правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Кожильское» в срок не позднее 16.01.2013г.  

5. Разместить проект «Генерального плана муниципального образования 

«Кожильское» на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в 

сети «Интернет» в срок не позднее 16.01.2013г. 

6. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта 

«Генерального плана  муниципального образования «Кожильское», вынесенного на 



публичные слушания, предоставляются с 16.01.2013г. по 12.02.2013г. для включения их в 

протокол публичных слушаний в Администрацию Глазовского района (427621, УР, г. 

Глазов, ул. Молодой гвардии, 22а, т. 2-25-75, 5-43-21. Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-

00 до 17-00). 

7. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой 

 

 

Глава муниципального образования  

«Кожильское»                               Э.В.Ельцова 


